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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Antagande av energiplan för Vaggeryds kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att föreslå 
kommunfullmäktige besluta att: 
- Anta Energiplan Vaggeryds kommun 
- Att Energiplan Vaggeryds kommun ersätter tidigare energiplan från 1996 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsen beslutade 2025-04-09 att ge kommunledningskontoret i uppdrag att ta fram 
en energiplan för Vaggeryds kommun. En energiplan har arbetats fram med syftet att vara ett 
styrdokument för energiplaneringsfrågor som uppfyller lagstiftningen samt vara ett dokument 
som ger samsyn i energifrågan, fungera som ett kunskapsunderlag samt beskriva kommunens 
gemensamma målbilder och utmaningar i energifrågan. Kommunledningskontorets 
helhetsbedömning är att den framtagna energiplanen är aktuell, uppfyller lagstiftningen ska 
antas. 

Ärende 
Kommunstyrelsen beslutade 2025-04-09 att ge kommunledningskontoret i uppdrag att ta fram 
en energiplan för Vaggeryds kommun. En arbetsgrupp med kompetenser från olika 
förvaltningar och kommunala bolag tillsattes och med stöd från Länsstyrelsen och 
Energikontoret Norra Småland via projektet EFFEKT har en energiplan arbetats fram.  
 
Under arbete med att ta fram en energiplan har KSAU väglett arbetsgruppen och tagit 
delbeslut om bland annat energiplanens inriktning och syftet samt energiplanens utmaningar 
och målförslag. Information om energiplanen och dess innehåll har även getts på 
plankommittén. Den 25 mars beslutades KSAU att skicka ut energiplanen på remiss till 
tekniska nämnden, miljö- och byggnämnden, VSBo och Vaggeryds energi samt en del större 
företag i kommunen.  
 
Efter remissen av energiplanen har en del ändringar gjorts i dokumentet.  
- De grafer och tabeller med el- och energistatistik har uppdaterats i de fall då nyare siffror 
fanns att tillgå.  
- Grafen med prognos för befolkningsutveckling har uppdaterats med nya siffror. 
- Ett förtydligande av texten under mål 4 i energiplanen har gjorts utifrån tekniska nämndens 
yttrande. 
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Kommunledningskontoret har behandlat de synpunkter som inkommit, se bifogad 
samrådsredogörelse, och sammanställt ett förslag till energiplan för antagande, se bifogat 
dokument. 
 
Verkställighet, uppföljning och utvärdering 
Arbetet med energiplanen kommer att följas upp årligen och redovisas till 
kommunfullmäktige. 
 
Förvaltningens helhetsbedömning 
Kommunledningskontorets helhetsbedömning är att den framtagna energiplanen är aktuell, 
uppfyller lagstiftningen ska antas. 
 
Handlingar som medföljer ärendet 
Energiplan Vaggeryds kommun 
Bilaga Behovsanalys strategisk miljöbedömning 
Svar på inkomna remissyttranden energiplan Vaggeryds kommun 

Beslutet ska skickas till 
Tekniska nämnden 
Miljö- och byggnämnden 
VSBo 
Vaggeryds energi 

 

Handläggare 
Handläggare på ärendet Lina Larsson, miljö- och hållbarhetsstrateg 

Ansvarig chef Torbjörn Åkerblad, kanslichef och biträdande kommundirektör 
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